
Technický list

TextFlow 12

Úhlová bruska GWX, Typ: 9-125S

Údaje o objednávce

Artikové číslo 077050 9-125S

GTIN 3165140962568

Třída artiklu 03C

Popis

Provedení:
· Jednoduše a rychle: Jednoduchá výměna příslušenství úhlové brusky bez ztratitelných

dílů a dodatečného nářadí.
· Již není potřeba žádný další klíč.
· Obsáhlé: Velký výběr úhlových brusek a příslušenství s plnou zpětnou kompatibilitou.
· Maximální pohodlí díky rychlé výměně příslušenství zcela bez použití nářadí.
· Spolehlivé: Příslušenství dané směrem otáčení již není možné díky inovativnímu systému

X-LOCK namontovat chybně. Maximální ochrana uživatele díky akustickému signálu při
správné montáži.

· Čistá práce bez nevítaných škrábanců! Méně viditelné a menší stopy broušení u úhlových
brusek X-LOCK.

Úhlová bruska 125 mm s motorem 900 W. Systém X-Lock.
Rozsah dodávky:
Včetně přídavné rukojeti, ochranného krytu kartonu.

Technický popis

Zdroj energie síťový provoz

Zvláštní znaky Variabilní otáčky

Rozsah otáček 2800 - 11000 min-1

Maximální ⌀ kotouče 125 mm

25.04.2024 10:03 1/2



Technický list

TextFlow 12

Blokování opakovaného rozběhu ano

Řada systém X-LOCK

Příkon 900 W

Označení výrobce GWX 9-125S

Hmotnost 2,1 kg

Druh produktu Úhlová bruska

Příslušenství

Úhlová bruska GWXbez akumulátoru Typ 18V15SC 077011 18V15SC

Úhlová bruska GWX Typ 9-115S 077050 9-115S

Úhlová bruska GWXbez akumulátoru Typ 18V15C 077011 18V15C

Úhlová bruska GWX Typ 19-125S 077050 19-125S

Úhlová bruska GWX Typ 14-125 077050 14-125

25.04.2024 10:03 2/2


